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34. FINAŁ WOŚP W DRZEWICY 
28.01.2026

Jak co roku Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy zagrała również w Drzewicy. Już po
raz dziesiąty zbiórkę oraz imprezy z okazji Finału WOŚP zorganizowało Drzewickie
Centrum Wolontariatu "Ofiarna dłoń", które mogło liczyć na wsparcie Gminy
Drzewica, Regionalnego Centrum Kultury w Drzewicy, Studia Muzycznego „Nasza
Melodia”, Koła Gospodyń Miejskich „Drzewiczanki” oraz Kół Gospodyń Wiejskich.

Drzewicki Finał rozpoczął się od porannej odprawy w budynku RCK, gdzie zasady
kwestowania przypomniał Szef Sztabu WOŚP, Prezes DCW "Ofiarna dłoń" i Zastępca
Burmistrza Drzewicy Dominik Niemirski. O bezpieczeństwie akcji mówili natomiast
funkcjonariusze KPP w Opocznie.

Po odprawie kilkudziesięciu wolontariuszy wyruszyło w teren. Do późnych godzin
popołudniowych datki na rzecz Orkiestry zbierano na terenie powiatów
opoczyńskiego i przysuskiego, w: Drzewicy, Radzicach Dużych, Domasznie,
Libiszowie, Poświętnem, Odrzywole, Bielinach, Nieznamierowicach, Rusinowie i
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Zychorzynie.

Zgodnie z drzewicką tradycją, po południu - o godzinie 15.00 - rozpoczęła się część
artystyczna z koncertami, prezentacjami, pokazami i licytacjami. Jak zawsze impreza
miała miejsce w RCK.

Publiczność zebrana w sali widowiskowej oklaskiwała występy naszych rodzimych
artystów: zespołów ludowych „Drzewiczanie” i „Mali Drzewiczanie”, zespołu
muzycznego „Pokolenia”, grup tanecznych „Minionki”, „Skrzaty”, „Ewakuacja” i „No
Name”, pań z KGM „Drzewiczanki”, Młodzieżowej Orkiestry Dętej oraz uczestników
zajęć ze studia „Nasza Melodia”.

W przerwach między koncertami wolontariusze prowadzili licytacje na rzecz WOŚP.
Darczyńcy mogli wspierać Fundację wrzucając pieniądze do puszki stacjonarnej lub
korzystając z terminala płatniczego. Oprócz orkiestrowych gadżetów do nabycia były
m.in.: wytwory rękodzieła, obrazy, vouchery oraz zestawy gadżetów przekazane
przez stowarzyszenia i instytucje, a także produkty lokalnych firm.

Oczywiście było też coś na ząb. Pyszną zalewajkę serwowały wolontariuszki DCW
"Ofiarna dłoń", równie smaczne pierogi przygotowało Koło Gospodyń Wiejskich z
Radzic Dużych, słodkie zestawy z ciastem na wynos wykonało Koło Gospodyń
Wiejskich z Idzikowic, natomiast „słodki stół” zapewniło KGM "Drzewiczanki".
34. Finał WOŚP spuentowano tradycyjnym "Światełkiem do nieba", które rozbłysło za
budynkiem RCK.

Szef drzewickiego sztabu informuje, że dzięki hojności mieszkańców, zaangażowaniu
wolontariuszy, sponsorów, partnerów, zespołów oraz wszystkich ludzi dobrej woli
udało się zebrać 33.901,49 zł, które zostaną przeznaczone na diagnostykę i leczenie
chorób przewodu pokarmowego u dzieci.

- Dziękujemy za wasze otwarte serca, za to, że tak chętnie wspieraliście naszych
wolontariuszy w terenie, że byliście razem z nami w Regionalnym Centrum Kultury –
podsumował Dominik Niemirski.
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